REQUERIMENTO N.° 105/88
ow. M"("0("4, .;:irr" • $41011.•.~. =In »A CAMBA ZiiiIIOLEALDE oABo nao.

" •

Senhor Presidente*

u Voweador 4u9 n.

al•-••••••11.e.

A r? C 'g Pà PS O

Em  3//

PRESIDSTIE

subncrove, atendendo

tudo mais o gau determina 	toroe lAblieo e in forma

regimental, reçUSR a douta Ueraw ouvido o soberano Plad

io, urânoia e tíseuosão iln4es1 para o 22,0j~ de Lei 59r08

oriundo da iTennagem: ZxeemtÉva.0 40/88, áunto as Cortiíes5O3

de Conotitui0o e Justiça; Pinangao e Orçamentos  o do Roda

çígo Pinal•

Sala c3. Ssaee, 31 de 	e 1.